
Uchwała Nr XX/149/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 15 czerwca 2012 r.  

 
w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Morągu 

 
 Na podstawie art. 59 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy        
z dnia 19 sierpnia 2011 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U z 2011 r. Nr 205, poz. 1206), po uzyskaniu opinii Warmińsko-Mazurskiego Kuratora 
Oświaty Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1.  Przekształca się z dniem 1 września 2012 r. zasadniczą szkołę zawodową o nazwie 

„Zasadnicza Szkoła Zawodowa”, realizującą dwuletni i trzyletni okres nauczania                

i wchodzącą w skład Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących im. 9 

Drezdeńskiej Brygady Artylerii w Morągu, w trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową        

o nazwie „Zasadnicza Szkoła Zawodowa w Morągu”.  

2.   Uczniowie przekształconej szkoły, kontynuują naukę w dotychczasowym typie szkoły    

do czasu jej ukończenia. 

§ 2 

1. Mienie znajdujące się w używaniu, według stanu na dzień przekształcenia, przejmuje        

w używanie szkoła powstała w wyniku przekształcenia. 

2. Należności i zobowiązania szkoły, według stanu na dzień przekształcenia przejmuje szkoła 

powstała w wyniku przekształcenia. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ostródzie.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



Uzasadnienie  
do uchwały Nr XX/149/2012 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 15 czerwca 2012r. 

 
w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Morągu 

 
 W ustawie z   dnia 19 sierpnia 2011 r.   o zmianie ustawy o   systemie oświaty oraz 

niektórych innych ustaw   (Dz. U. Nr 205, poz. 1206) w   art. 8 ust. 2lit. a   wprowadzono 

nowy typ szkoły ponadgimnazjalnej: trzyletnią zasadniczą szkołę zawodową. Jednocześnie 

organy prowadzące dotychczasowe zasadnicze szkoły zawodowe zobowiązano                

do przekształcenia z   dniem 1   września 2012 r. w   trzyletnie zasadnicze szkoły 

zawodowe.    

 Obowiązek przekształcenia w/w Szkoły wynika, zatem z   konieczności dostosowania 

typu szkoły do przepisów znowelizowanej ustawy   o systemie oświaty.                  

Rada Powiatu w Ostródzie w dniu 28 lutego 2012 r. podjęła intencyjną uchwałę           

o zamiarze przekształcenia Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Morągu. 

W związku z wypełnieniem wszystkich warunków dotyczących procedury likwidacji 

szkoły oraz pozytywną opinią Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty w przedmiotowej 

sprawie, został sporządzony projekt uchwały w sprawie przekształcenia Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej w Morągu z dniem 1 września 2012 r. 

 Przedstawiony projekt uchwały nie powoduje skutków finansowych. 

 

 


